[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от     21 сентября 2010 года
                                                    № 66
О внесении изменений в бюджет МО пос. Стрельна на 2010 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к Решению Муниципального Совета от 22.12.2009 г . № 92 «О бюджете Муниципального образования пос.Стрельна на 2010 год» ( с внесенными изменениями Решениями МС МО пос.Стрельна от 23.03.2010 г. № 16, от 06.04.2010 г. № 18, от 11.05.2010 г. № 31, от 20.07.2010 № 48, от 17.08.2010 № 57)  (Приложение 1 к настоящему решению).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата Архипову М.В.
Глава муниципального образования
- председатель Муниципального Совета

                               С.В.Крюков
[image: image2.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования пос.Стрельна

Приложение 1 к  Решению

Муниципального Совета МО пос. Стрельна

                                                                                                     «О внесении изменений в бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2010 год»

от 21 сентября 2010 г. № 66
Изменения  в ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального образования

поселок Стрельна на 2010 год
	№ п/п

	Наименование статей

	Код

ГРБС

	Код раздела,

 под​раздела

	Код   ц е​левой статьи

	Код вида расхо​дов

	Сумма на 2010 год (тыс.руб)

	Главный распорядитель средств бюджета МО пос.Стрельна –

Местная администрация МО пос.Стрельна ИНН 7819019663

Главный распорядитель средств бюджета МО пос.Стрельна -  Муниципальный Совет МО пос.Стрельна
	985

898

	0

	Общегосударственные вопросы
	985
	0100

	-10,0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	898
	0103

	-153,0

	Аппарат представительного органа муниципального образования
	898
	0103
	002 04 00

	-153,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	898
	0103
	002 04 00
	500
	-153,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации,

 высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	985
	0104

	+153,0

	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	985
	0104
	002 06 01

	+153,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	985
	0104
	002 06 01
	500
	+153,0

	Другие общегосударственные вопросы
	985
	0114

	-10,0

	Информирование, консультирование и содействие жителям муниципального образования по вопросам создания товарищества собственников жилья
	985
	0114
	092 02 02

	-10,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	985
	0114
	092 02 02
	500
	-10,0

	Национальная экономика
	985
	0400

	+24,55

	Дорожное хозяйство
	985
	0409

	+24,55

	Текущий ремонт и содержание дорог, расположенных в пределах границ муниципального образования (в соответствии с перечнем, утвержденным Правительством Санкт-Петербурга)
	985
	0409
	315 01 00

	+24,55

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	985
	0409
	315 01 00
	500
	+24,55

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	985
	0500

	-14,55

	Благоустройство
	985
	0503

	-14,55

	Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории  частного жилого фонда
	985
	0503
	600 02 04

	-10,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	985
	0503
	600 02 04
	500
	-10,0

	Организация установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов
	985
	0503
	600 04 03

	+10,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	985
	0503
	600 04 03
	500
	+10,0

	Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок ( в том числе удалению аварийных, больных деревьев и кустарников), реконструкция зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	985
	0503
	600 03 02

	-13,86

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	985
	0503
	600 03 02
	500
	-13,86

	Охрана окружающей среды
	985
	0600

	-0,69

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	985
	0605

	-0,69

	Участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования
	985
	0605
	410 01 00

	-0,69

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	985
	0605
	410 01 00
	500
	-0,69

5
4